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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

1 Bernard Christian BMW 700RS bis 1000ccm K71 7 9 0 0 9 9 7 7 9 9 10 10 8 8 10 10 122

2 Schößwendter Jo/Thom Porsche 944 Turbo bis 4000ccm K90 6 8 5 8 10 10 9 9 0 0 8 6 9 9 5 6 108

3 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K90 10 10 8 10 10 0 7 0 7 5 6 6 6 6 8 8 107

4 Wetzelmaier Franz BMW 535i bis 3600ccm K90 5 5 6 6 8 8 7 7 7 7 0 0 5 5 6 5 87

5 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K90 0 0 10 0 0 0 0 0 9 9 8 8 10 10 10 10 84

6 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 9 0 0 0 10 10 5 5 0 0 6 0 10 10 8 8 81

7 Makolm Dominik Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K90 0 0 9 11 8 4 7 7 0 0 8 8 6 6 0 0 74

8 Wechselberger Alex Alfasud Sprint bis 1600ccm K90 7 7 0 0 0 7 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 63

9 Mühlparzer Gerhard Steyr Puch 650TR bis 1000ccm K71 5 7 0 0 6 6 0 0 7 7 0 0 6 6 6 5 61

10 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K90 0 0 10 8 6 6 0 0 0 0 6 5 0 0 8 8 57

11 Unteregger Nico Chevrolet Corvette über 3600ccm K90 6 6 0 0 0 0 0 0 5 7 5 5 3 5 6 0 48

12 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K90 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 0 0 10 10 47

13 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 6 0 10 10 0 0 46

14 Heinrich Josef Mini Cooper 1000 / BMW bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 8 0 5 5 5 6 43

15 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 8 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 5 6 41

16 Müller Gerald Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K90 8 10 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

17 Sahl Martin Ford Escort RS1600 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 34

18 Kaiser Thomas Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 7 7 0 0 28

19 Dätwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm K90 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 27

20 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 26

21 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 21

22 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm K90 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

23 Banno Paolo (I) Mercedes 560 SEC über 4000ccm K90 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

24 Knüsli Bruno Sunbeam Tiger V8 über 4000ccm K71 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 18

25 Dubler Robert (CH) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 17

26 Lüthi Peter/Senn (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K90 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

27 Lipp Macus Alfetta GT bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

28 Jocher Stephan Porwche 911RS bis  3600ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

29 Braunsberg Volker BMW 325i E30 bis 2500ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

30 Putz Michael BMW 2002ti bis 2500ccm K90 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

31 Jakob-Käferle Thomas Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

32 Pledl Manfred Ford Escort RS1600 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

33 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K90 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 12

34 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 11

35 Baltes Michael (D) Fiat 131 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

36 Jungwirth Reinhold Porsche 911 RS bis 4000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

37 Schachinger Wolfgang Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 10

38 Lüthi Peter/Senn Herby (CHTriTriumph Spitfire bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

39 Kriegl Wolfgang Alfa Romeo Giulia bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

40 Winkler Bernd/Christoph Alfa Romeo GTAm bis 2000ccm K71 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

41 Slama Franz Alfa Romeo GTAm bis 2000ccm K71 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

42 Schumann / Molenaar (NL) Alfa Montreal bis 3000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7
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Histo K 1990  Histo-Cup Austria - Gesamtwertung Anhang K 2021
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

44

45

46

47

43 Hofer Michael Lotus Elite bis 1600ccm K71 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

44 Schropper Walter Jaguar E Type über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

45 Schallenberg Christian Ford Falcon über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5

47 Pott Sven Porsche 944 Turbo bis 3600ccm K90 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

Anhang K 71

1 Bernard Christian BMW 700RS bis 1000ccm K71 7 9 0 0 9 9 7 7 9 9 10 10 8 8 10 10 122

2 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 9 0 0 0 10 10 5 5 0 0 6 0 10 10 8 8 81

3 Mühlparzer Gerhard Steyr Puch 650TR bis 1000ccm K71 5 7 0 0 6 6 0 0 7 7 0 0 6 6 6 5 61

4 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 6 0 10 10 0 0 46

5 Heinrich Josef Mini Cooper 1000 / BMW bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 8 0 5 5 5 6 43

6 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 8 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 5 6 41

7 Sahl Martin Ford Escort RS1600 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 34

8 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 26

9 Knüsli Bruno Sunbeam Tiger V8 über 4000ccm K71 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 18

10 Dubler Robert (CH) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 17

11 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 11

12 Schachinger Wolfgang Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 10

13 Kriegl Wolfgang Alfa Romeo Giulia bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

14 Winkler Bernd/Christoph Alfa Romeo GTAm bis 2000ccm K71 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

15 Slama Franz Alfa Romeo GTAm bis 2000ccm K71 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

16 Hofer Michael Lotus Elite bis 1600ccm K71 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

17 Schropper Walter Jaguar E Type über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

18 Schallenberg Christian Ford Falcon über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5

Anhang K 90

1 Schößwendter Jo/Thom Porsche 944 Turbo bis 4000ccm K90 6 8 5 8 10 10 9 9 0 0 8 6 9 9 5 6 108

2 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K90 10 10 8 10 10 0 7 0 7 5 6 6 6 6 8 8 107

3 Wetzelmaier Franz BMW 535i bis 3600ccm K90 5 5 6 6 8 8 7 7 7 7 0 0 5 5 6 5 87

4 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K90 0 0 10 0 0 0 0 0 9 9 8 8 10 10 10 10 84

5 Makolm Dominik Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K90 0 0 9 11 8 4 7 7 0 0 8 8 6 6 0 0 74

6 Wechselberger Alex Alfasud Sprint bis 1600ccm K90 7 7 0 0 0 7 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 63

7 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K90 0 0 10 8 6 6 0 0 0 0 6 5 0 0 8 8 57

8 Unteregger Nico Chevrolet Corvette über 3600ccm K90 6 6 0 0 0 0 0 0 5 7 5 5 3 5 6 0 48

9 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K90 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 0 0 10 10 47

10 Müller Gerald Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K90 8 10 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

11 Kaiser Thomas Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 7 7 0 0 28

12 Dätwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm K90 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 27

13 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 21

14 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm K90 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

15 Banno Paolo (I) Mercedes 560 SEC über 4000ccm K90 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

16 Lüthi Peter/Senn (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K90 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

17 Lipp Macus Alfetta GT bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

18 Jocher Stephan Porwche 911RS bis  3600ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

19 Braunsberg Volker BMW 325i E30 bis 2500ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

20 Putz Michael BMW 2002ti bis 2500ccm K90 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
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51

21 Jakob-Käferle Thomas Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

22 Pledl Manfred Ford Escort RS1600 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

23 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K90 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 12

24 Baltes Michael (D) Fiat 131 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

25 Jungwirth Reinhold Porsche 911 RS bis 4000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

26 Lüthi Peter/Senn Herby (CHTrTriumph Spitfire bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

27 Schumann / Molenaar (NL) Alfa Montreal bis 3000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7

28 Pott Sven Porsche 944 Turbo bis 3600ccm K90 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

bis 1000ccm

1 Bernard Christian BMW 700RS bis 1000ccm K71 7 9 0 0 9 9 7 7 9 9 10 10 8 8 10 10 122

2 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 9 0 0 0 10 10 5 5 0 0 6 0 10 10 8 8 81

3 Mühlparzer Gerhard Steyr Puch 650TR bis 1000ccm K71 5 7 0 0 6 6 0 0 7 7 0 0 6 6 6 5 61

4 Heinrich Josef Mini Cooper 1000 / BMW bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 8 0 5 5 5 6 43

bis 1300ccm

1 Kaiser Thomas Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 7 7 0 0 28

2 Lüthi Peter/Senn (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K90 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 24

bis 1600ccm

1 Wechselberger Alex Alfasud Sprint bis 1600ccm K90 7 7 0 0 0 7 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 63

2 Kriegl Wolfgang Alfa Romeo Giulia bis 1600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

3 Hofer Michael Lotus Elite bis 1600ccm K71 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

bis 2000ccm

1 Makolm Dominik Ford Escort RS2000 bis 2000ccm K90 0 0 9 11 8 4 7 7 0 0 8 8 6 6 0 0 74

2 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 10 0 0 0 0 10 0 0 0 0 6 0 10 10 0 0 46

3 Müller Gerald Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K90 8 10 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

4 Sahl Martin Ford Escort RS1600 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 34

5 Dätwyler Thomas Opel Kadett GTE bis 2000ccm K90 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 27

6 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 21

7 Lipp Macus Alfetta GT bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

8 Putz Michael BMW 2002ti bis 2000ccm K90 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

9 Jakob-Käferle Thomas Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

10 Pledl Manfred Ford Escort RS1600 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

11 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 11

12 Baltes Michael (D) Fiat 131 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10

13 Winkler Bernd/Christoph Alfa Romeo GTAm bis 2000ccm K71 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

14 Slama Franz Alfa Romeo GTAm bis 2000ccm K71 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

bis 2500ccm

1 Braunsberg Volker BMW 325i E30 bis 2500ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

2 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K90 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 12

bis 3600ccm

1 Schößwendter Josef Porsche 944 Turbo bis 3600ccm K90 6 8 5 8 10 10 9 9 0 0 8 6 9 9 5 6 108

1 Schößwendter Thomas

2 Wetzelmaier Franz BMW 535i bis 3600ccm K90 5 5 6 6 8 8 7 7 7 7 0 0 5 5 6 5 87

3 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 3600ccm K90 0 0 10 8 6 6 0 0 0 0 6 5 0 0 8 8 57

4 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 3600ccm K90 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 0 0 10 10 47

5 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm K90 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
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6 Jocher Stephan Porwche 911RS bis  3600ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

7 Jungwirth Reinhold Porsche 911 RS bis 3600ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

8 Schumann / Molenaar (NL) Alfa Montreal bis 3600ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7

9 Pott Sven Porsche 944 Turbo bis 3600ccm K90 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

über 3600ccm

1 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 3600ccm K90 10 10 8 10 10 0 7 0 7 5 6 6 6 6 8 8 107

2 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 3600ccm K90 0 0 10 0 0 0 0 0 9 9 8 8 10 10 10 10 84

3 Unteregger Nico Chevrolet Corvette über 3600ccm K90 6 6 0 0 0 0 0 0 5 7 5 5 3 5 6 0 48

4 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 3600ccm K71 8 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 5 6 41

5 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 26

6 Banno Paolo (I) Mercedes 560 SEC über 3600ccm K90 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

7 Knüsli Bruno Sunbeam Tiger V8 über 3600ccm K71 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 18

8 Dubler Robert (CH) Chevrolet Corvette über 3600ccm K71 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 17

9 Schachinger Wolfgang Chevrolet Corvette über 3600ccm K71 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 10

10 Schropper Walter Jaguar E Type über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

11 Schallenberg Christian Ford Falcon über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

1 Herterich Thomas BMW 325i bis 2500ccm STW 7 7 7 5 6 10 7 7 5 7 5 8 8 10 8 8 115

2 Metzger Urs Ply Barracuda / BMW 325i über 5800ccm STW 8 10 0 0 10 10 7 7 5 5 8 8 6 6 6 6 102

3 Kalkert Bianca/Markus BMW 325i bis 2500ccm STW 9 5 5 7 0 0 0 0 7 5 6 6 10 8 10 10 88

4 Lehner Thomas Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 7 7 0 7 0 0 0 0 7 7 7 7 0 0 49

5 Key Markus Chevreolet Camaro bis 5800ccm STW 7 7 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 48

6 Jentsch Rene Chevrolet Delago über 5800ccm STW 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 38

7 Holzinger Klaus Alfsud Sprint bis 1600ccm STW 7 9 0 0 0 0 7 0 0 0 5 5 0 0 0 0 33

8 Vesella Frank Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 32

9 Schmidbauer Bernhard Opel Kadett 16V bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 8 5 0 0 0 0 31

10 Jentsch Tina Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 6 0 0 0 8 4 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 30

11 Ottillinger Roland BMW E30 STT-6 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 5 9 0 0 28

12 Kaupp Wolfgang Opel Kadett 16V bis 2500ccm STW 5 9 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

13 Fischer Gerald BMW M3 E30-6 bis 3600ccm STW 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 23

14 Petrakovits Erich Ford Capri Turbo bis 5800ccm STW 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 22

15 Steffen Urs Triumph bis 5800ccm STW 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

16 Grohmann Gerald AC Cobra Daytona über 5800ccm STW 7 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

17 Färber Hubert Mercedes SLC über 5800ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

18 Pöschl Peter Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

19 Leuthardt Peter Sauber / Lola Sportwagen STW 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

20 Fürtbauer Rico Ford GT 40 bis 5800ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

21 Eckhart Andreas Ford Capri RS 2600 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

22 Hoffmann Walter Mc Laren Can AM Sportwagen STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

23 Rienhoff Udo AC Cobra über 5800vvm STWS 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

24 Gubler Beat Dodge Challenger über 5800ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 12

25 Wagner Rene MG V8 über 5800ccm STW 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

26 Flasch Markus BMW 335 STT bis 3600ccm STW 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

28 Piesinger Alfred BMw 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

29 Zingel Stefan Mini Cooper 1300 bis 1600ccm STW 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

30 Rath Klaus Audi Quattro über 5800ccm STW 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

31 Schell Toni Ford Escort RS2000 bis 2500ccm STW 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

32 Steffny Michael BMW 320 Gruppe 5 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7

33 Kleiner Christoph MG V8 bis 5800ccm STW 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

34 Edenhofer Robert BMW 2002 16-V bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

35 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

36 Mandat Michael Ferrari 308 GTB bis 3600ccm STW 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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STW 1990  Histo-Cup Austria - Gesamtwertung Spezialtourenwagen 2021
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

bis 1600ccm

1 Lehner Thomas Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 7 7 0 7 0 0 0 0 7 7 7 7 0 0 49

2 Holzinger Klaus Alfsud Sprint bis 1600ccm STW 7 9 0 0 0 0 7 0 0 0 5 5 0 0 0 0 33

3 Zingel Stefan Mini Cooper 1300 bis 1600ccm STW 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

bis 2000ccm

1 Pöschl Peter Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

bis 2500ccm

1 Herterich Thomas BMW 325i bis 2500ccm STW 7 7 7 5 6 10 7 7 5 7 5 8 8 10 8 8 115

2 Kalkert Bianca/Markus BMW 325i bis 2500ccm STW 9 5 5 7 0 0 0 0 7 5 6 6 10 8 10 10 88

3 Schmidbauer Bernhard Opel Kadett 16V bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 8 5 0 0 0 0 31

4 Metzger Urs BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6 24

5 Kaupp Wolfgang Opel Kadett 16V bis 2500ccm STW 5 9 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

6 Piesinger Alfred BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

7 Schell Toni Ford Escort RS2000 bis 2500ccm STW 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

8 Edenhofer Robert BMW 2002 16-V bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

bis 3600ccm

1 Ottillinger Roland BMW E30 STT-6 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 5 9 0 0 28

2 Fischer Gerald BMW M3 E30-6 bis 3600ccm STW 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 23

3 Eckhart Andreas Ford Capri RS 2600 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

4 Flasch Markus BMW 335 STT bis 3600ccm STW 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

5 Steffny Michael BMW 320 Gruppe 5 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7

6 Mandat Michael Ferrari 308 GTB bis 3600ccm STW 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

bis 5800ccm

1 Key Markus Chevreolet Camaro bis 5800ccm STW 7 7 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 48

2 Petrakovits Erich Ford Capri Turbo bis 5800ccm STW 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 22

3 Steffen Urs Triumph bis 5800ccm STW 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

4 Fürtbauer Rico Ford GT 40 bis 5800ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

5 Kleiner Christoph MG V8 bis 5800ccm STW 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

über 5800ccm

1 Metzger Urs Plymouth Barracuda über 5800ccm STW 8 10 0 0 10 10 7 7 5 5 8 8 0 0 0 0 78

2 Jentsch Rene Chevrolet Delago über 5800ccm STW 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 38

3 Vesella Frank Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 8 10 0 0 32

4 Jentsch Tina Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 6 0 0 0 8 4 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 30

5 Grohmann Gerald AC Cobra Daytona über 5800ccm STW 7 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

6 Färber Hubert Mercedes SLC über 5800ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

7 Rienhoff Udo AC Cobra über 5800vvm STWS 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
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STW 1990  Histo-Cup Austria - Gesamtwertung Spezialtourenwagen 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

8 Gubler Beat Dodge Challenger über 5800ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 12

9 Wagner Rene MG V8 über 5800ccm STW 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

10 Rath Klaus Audi Quattro über 5800ccm STW 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

11 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Sportwagen

1 Leuthardt Peter Sauber / Lola Sportwagen STW 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

1 Hoffmann Walter Mc Laren Can AM Sportwagen STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14
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Porsche Classic Cup Porsche Classic Cup 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2
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4
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6

7

8

9

10
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12
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14
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Jahr RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

1 Bruckmüller Gerhard Porsche 924 bis 2000ccm 1977 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 10 8 7 7 116

2 Brandstätter/Lackner/Brd Porsche 944 Turbo bis 3600cm 1985 5 7 7 7 0 10 7 7 5 0 7 7 5 7 7 7 95

3 Bartoschka E / N. Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 5 5 0 0 0 0 7 7 7 7 0 0 0 0 7 7 52

4 Hollerer Peter Porsche 924GTS bis 3600ccm 1988 7 9 9 9 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 48

5 Detterbeck Maximilian Porssche 911RSR YT1 - 3600cc 1978 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 7 9 0 0 30

6 Torwesten Dirk/Mike Porsche DG 935 YT2 +3600cc 1989 7 7 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

7 Rott Stephan Porsche 944 bis 2500ccm 1985 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 0 8 0 0 0 28

8 Auer Hans Porsche 911 YT1 - 3600cc 1976 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 5 7 0 0 26

9 Schiedlbauer Josef Porsche Carera 3.0 bis 3200ccm 1985 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 25

10 Pott Sven Porsche 944S2 bis 3000ccm 1990 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 24

11 Pfeifhofer Christoph Porsche 964 RSR YT2 +3600cc 1974 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

12 Menhofer Alexander Porsche 911RS bis 3600ccm 1978 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 18

13 Mondinelli/Strazzeri Porsche 944 bis 2500ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 0 0 16

14 Ring Philipp Porsche 911 bis 2500ccm 1975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 0 0 15

15 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

16 Fuchs Erich Porsche 993 GT 3 YT2 +3600 1998 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

17 König Philipp Porsche 924S bis 2500ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

18 Laßnig Gero Porsche 924 bis 2500ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

19 Niederhof Manfred Porsche 911RSR YT1-3600ccm 1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9

20 Meier Hans Peter Porsche 964RSR YT2+3600ccm 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7

21 Bauer Johannes Porsche 914-6 bis 3000ccm 1990 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

22 Schuster Berti Porsche 964 RSR YT1 - 3600cc 1990 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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Porsche Classic Cup Porsche Classic Cup 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Jahr RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

bis 2500ccm

1 Bruckmüller Gerhard Porsche 924 bis 2000ccm 1977 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 10 8 7 7 116

2 Rott Stephan Porsche 944 bis 2500ccm 1985 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 0 8 0 0 0 28

3 Mondinelli Alberto Porsche 944 bis 2500ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 0 0 16

3 Strazzeri Roberto

14 Ring Philipp Porsche 911 bis 2500ccm 1975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 0 0 15

17 König Philipp Porsche 924S bis 2500ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

18 Laßnig Gero Porsche 924 bis 2500ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

bis 3000ccm

1 Pott Sven Porsche 944S2 bis 3000ccm 1990 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 24

2 Bauer Johannes Porsche 914-6 bis 3000ccm 1990 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

bis 3600ccm

1 Brandstätter Reinhard Porsche 944 Turbo bis 3600cm 1985 5 7 7 7 0 10 7 7 5 0 7 7 5 7 7 7 95

Lackner Ronald Porsche 944 Turbo

Brditschka Thomas Porsche 944 Turbo

2 Bartoschka Erich Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 5 5 0 0 0 0 7 7 7 7 0 0 0 0 7 7 52

Bartoschka Nico

3 Hollerer Peter Porsche 924GTS bis 3600ccm 1988 7 9 9 9 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 48

4 Schiedlbauer Josef Porsche Carera 3.0 bis 3200ccm 1985 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 25

5 Menhofer Alexander Porsche 911RS bis 3600ccm 1978 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 18

6 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

YT bis 3600ccm

1 Detterbeck Maximilian Porssche 911RSR YT1 - 3600cc 1978 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 7 9 0 0 30

2 Auer Hans Porsche 911 YT1 - 3600cc 1976 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 5 7 0 0 26

3 Niederhof Manfred Porsche 911RSR YT1-3600ccm 1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9

4 Schuster Berti Porsche 964 RSR YT1 - 3600cc 1990 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

YT über 3600ccm

1 Torwesten Dirk/Mike Porsche DG 935 YT2 +3600cc 1989 7 7 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

2 Pfeifhofer Christoph Porsche 964 RSR YT2 +3600cc 1974 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

3 Fuchs Erich Porsche 993 GT 3 YT2 +3600 1998 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

4 Meier Hans Peter Porsche 964RSR YT2+3600ccm 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7
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Young-Timer bis 2006  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1
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5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
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43
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45
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 SVK1 SVK 2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK 3 SVK 4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

1 Peter Emiliano Porsche 997 bis 3600ccm 2004 N 7 7 10 8 7 7 7 7 6 4 6 8 8 5 7 7 111

Landlicnger Markus Porsche 997

1 Peter Nemsila (SK) Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 4 5 6 10 6 10 10 10 8 8 7 7 10 10 111

3 Pavel Jajcaj (SK) Mazda MX5 bis 1600ccm 1996 N 0 0 10 6 8 8 10 8 5 8 10 10 5 5 0 0 93

4 Rehwald Andreas BMW M3 E36 bis 3000ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 9 9 10 7 8 8 10 10 9 9 89

5 Greger Norbert BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 4 0 0 7 9 0 0 8 5 8 10 10 6 10 8 85

6 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 STW 8 6 9 9 2 0 4 5 0 7 5 8 6 4 5 4 82

7 Jan Filip (SK) Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 8 8 10 6 8 5 6 6 6 6 0 0 0 0 69

8 Stoiber Toni Porsche 997 bis 3600ccm 2006 A 8 8 0 0 8 8 5 0 0 0 8 0 8 10 0 0 63

9 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 A 9 9 0 0 10 10 0 0 7 5 0 0 7 0 0 0 57

10 Vital Thomas Maserati / Ferrari bis 3600ccm 1999 A 5 10 0 0 5 6 8 7 0 0 0 0 10 6 0 0 57

11 Flenreis Gerhard Porsche 996 bis 3600ccm 2005 A 0 0 8 10 0 0 9 9 10 6 4 0 0 0 0 0 56

12 Mattersdorfer Philipp BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 6 5 8 8 10 55

13 Osvald Drahomir Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 3 3 5 4 4 4 4 4 4 5 0 0 8 6 54

14 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 6 6 0 0 5 7 0 0 6 0 5 5 5 5 50

15 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 0 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 10 8 48

16 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 STW 10 10 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 3 10 0 0 47

17 Rampl Gottfried BMW M3 E36 C bis 3000ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 5 0 8 8 7 7 47

18 Rausch Michael VW Lupo bis 1600ccm 1998 N 7 7 0 0 0 0 3 6 8 5 0 0 0 0 5 5 46

19 Cencini Vincenzo BMW WTCC WTCC 2006 WTCC 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 9 7 9 7 46

20 Pironacchi Giuseppe BMW E46 WTCC WTCC 2005 WTCC 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 7 9 7 9 42

21 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 5 8 4 5 38

22 Schmid Harald Porsche Boxter bis 3600ccm 2003 N 0 0 0 0 0 0 5 5 5 3 5 0 0 0 6 6 35

23 Schropper Walter Dodge Viper über 3600ccm 1993 STW 10 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 33

24 Ertl Gerhard Audi über 3600ccm 1998 STW 0 0 7 0 3 4 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4 30

25 Mattersdorfer Philipp Opel Astra bis 2000ccm 2001 A 7 7 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 28

26 Schober Patrick BMW 325 bis 2000ccm 1990 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 0 0 28

27 Juraj Kornhauser Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 6 4 4 3 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 26

28 Doppler Norbert BMW E30 STT-6 bis 3600ccm 1990 STW 0 0 0 0 5 7 5 0 0 0 0 0 6 3 0 0 26

29 Torwesten Dirk/Mike Porsche DP 935 über 3600ccm 1989 STW 6 8 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

30 Schachinger Wolfgang Ford Sierra bis 3000ccm 1986 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 6 6 6 0 25

19 Scherdi Gabriel BMW 320IS bis 2000ccm 1990 STW 0 0 0 0 8 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 23

20 Simon Sikhart Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 5 10 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

21 Lompa Flavio BMW 320ETCC bis 2000ccm 2005 WTCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 5 5 22

22 Ferrer Mattheo Jaguar V8 Star über 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

25 Szegfü Adrienn BMW 318-M3 bis 3000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 5 0 0 0 0 0 18

26 Fischer Markus BMW M3 E46 / Z4 bis 3600ccm 2004 A 6 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

28 Petrobelli Pietro Audi über 3600ccm 1992 A 0 0 0 0 0 0 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 15

29 Roland Sikhart Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 2 2 3 2 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 15

30 Koncek Julo (SK) Vauxhall Vectra bis 2000ccm 1990 WTCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 14

31 Ciren Pavol (SK) Mazda Mx5 bis 1600ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 14

32 Stahl Joachim Nissan Primera bis 2000ccm 1997 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 12

33 Riedweg Alfons Chevreolet Corvette büer 3600ccm 2005 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 12

34 Thrun Alexander Renaul Clio Cup bis 2000ccm 1999 A 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

35 Meir K / Segerer BMW 318TI bis 2000ccm 1996 A 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
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Young-Timer bis 2006  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 SVK1 SVK 2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK 3 SVK 4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

36 Flasch Markus BMW M3 E46 bis 3600ccm 2002 A 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

37 Sikhart Simon Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

38 Gonda Richard Mazda MX5 bis 1600ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 8

39 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8

40 Wang Cichao (CN) Honda Civic bis 1600ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 8

41 Bruckner Arthur Marcos V8 über 3600ccm 1999 STW 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

42 Fink Markus BMW M3 E46-8 büer 3600ccm 1991 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7

43 Mezihorak Ondrej (CZ) Honda XRX bis 2000ccm 1988 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

45 Duller Herwig BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

46 Landlinger Markus BMW E36 M3 bis 3600ccm 1997 N 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

54 Schmollngruber WolfgangMitsubishi Mirage bis 3600ccm 1999 STW 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

55 Vögele Norbert Audi Quattro über 3600ccm 1991 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5
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Young-Timer bis 2006  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 SVK1 SVK 2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK 3 SVK 4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

bis 1600ccm

1 Peter Nemsila (SK) Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 4 5 6 10 6 10 10 10 8 8 7 7 10 10 111

2 Pavel Jajcaj (SK) Mazda MX5 bis 1600ccm 1996 N 0 0 10 6 8 8 10 8 5 8 10 10 5 5 0 0 93

3 Jan Filip (SK) Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 8 8 10 6 8 5 6 6 6 6 0 0 0 0 69

4 Osvald Drahomir Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 3 3 5 4 4 4 4 4 4 5 0 0 8 6 54

5 Rausch Michael VW Lupo bis 1600ccm 1998 N 7 7 0 0 0 0 3 6 8 5 0 0 0 0 5 5 46

6 Juraj Kornhauser Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 6 4 4 3 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 26

7 Simon Sikhart Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 5 10 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

8 Roland Sikhart Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 2 2 3 2 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 15

9 Ciren Pavol (SK) Mazda Mx5 bis 1600ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 14

10 Sikhart Simon Mazda MX5 bis 1600ccm 1995 N 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

11 Gonda Richard Mazda MX5 bis 1600ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 8

12 Wang Cichao (CN) Honda Civic bis 1600ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 8

bis 2000ccm

1 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 A 9 9 0 0 10 10 0 0 7 5 0 0 7 0 0 0 57

2 Mattersdorfer Philipp Opel Astra bis 2000ccm 2001 A 7 7 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 28

2 Schober Patrick BMW 325 bis 2000ccm 1990 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 0 0 28

4 Scherdi Gabriel BMW 320IS bis 2000ccm 1990 STW 0 0 0 0 8 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 23

5 Stahl Joachim Nissan Primera bis 2000ccm 1997 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 12

6 Thrun Alexander Renaul Clio Cup bis 2000ccm 1999 A 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

7 Meir K / Segerer BMW 318TI bis 2000ccm 1996 A 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

8 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8

9 Mezihorak Ondrej (CZ) Honda XRX bis 2000ccm 1988 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

bis 3000ccm

1 Rehwald Andreas BMW M3 E36 bis 3000ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 9 9 10 7 8 8 10 10 9 9 89

2 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 6 6 0 0 5 7 0 0 6 0 5 5 5 5 50

3 Rampl Gottfried BMW M3 E36 C bis 3000ccm 1995 A 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 5 0 8 8 7 7 47

4 Schachinger Wolfgang Ford Sierra bis 3000ccm 1986 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 6 6 6 0 25

5 Szegfü Adrienn BMW 318-M3 bis 3000ccm 1998 A 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 5 0 0 0 0 0 18

bis 3600ccm

1 Peter Emiliano Porsche 997 bis 3600ccm 2004 N 7 7 10 8 7 7 7 7 6 4 6 8 8 5 7 7 111

Landlinger Markus

2 Greger Norbert BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 4 0 0 7 9 0 0 8 5 8 10 10 6 10 8 85

3 Stoiber Toni Porsche 997 bis 3600ccm 2006 A 8 8 0 0 8 8 5 0 0 0 8 0 8 10 0 0 63

4 Vital Thomas Maserati / Ferrari bis 3600ccm 1999 A 5 10 0 0 5 6 8 7 0 0 0 0 10 6 0 0 57

5 Flenreis Gerhard Porsche 996 bis 3600ccm 2005 A 0 0 8 10 0 0 9 9 10 6 4 0 0 0 0 0 56

6 Mattersdorfer Philipp BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 6 5 8 8 10 55

7 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 STW 10 10 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 3 10 0 0 47

8 Schmid Harald Porsche Boxter bis 3600ccm 2003 N 0 0 0 0 0 0 5 5 5 3 5 0 0 0 6 6 35

9 Doppler Norbert BMW E30 STT-6 bis 3600ccm 1990 STW 0 0 0 0 5 7 5 0 0 0 0 0 6 3 0 0 26

10 Fischer Markus BMW M3 E46 / Z4 bis 3600ccm 2004 A 6 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

11 Flasch Markus BMW M3 E46 bis 3600ccm 2002 A 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
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Young-Timer bis 2006  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn
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Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 SVK1 SVK 2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK 3 SVK 4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

12 Duller Herwig BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 A 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

13 Landlinger Markus BMW E36 M3 bis 3600ccm 1997 N 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

14 Schmollngruber WolfgangMitsubishi Mirage bis 3600ccm 1999 STW 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

über 3600ccm

1 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 STW 8 6 9 9 2 0 4 5 0 7 5 8 6 4 5 4 82

2 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 0 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 10 8 48

3 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 5 8 4 5 38

4 Schropper Walter Dodge Viper über 3600ccm 1993 STW 10 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 33

5 Ertl Gerhard Audi über 3600ccm 1998 STW 0 0 7 0 3 4 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4 30

6 Torwesten Dirk/Mike Porsche DP 935 über 3600ccm 1989 STW 6 8 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

7 Ferrer Mattheo Jaguar V8 Star über 3600ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

8 Petrobelli Pietro Audi über 3600ccm 1992 A 0 0 0 0 0 0 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 15

9 Riedweg Alfons Chevreolet Corvette über 3600ccm 2005 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 12

10 Bruckner Arthur Marcos V8 über 3600ccm 1999 STW 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

11 Fink Markus BMW M3 E46-8 über 3600ccm 1991 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7

12 Vögele Norbert Audi Quattro über 3600ccm 1991 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

WTCC bis 2000

1 Cencini Vincenzo BMW WTCC 2000ccm 2006 WTCC 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 9 7 9 7 46

2 Pironacchi Giuseppe BMW E46 WTCC 2000ccm 2005 WTCC 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 7 9 7 9 42

3 Lompa Flavio BMW 320ETCC 2000ccm 2005 WTCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 5 5 22

4 Koncek Julo (SK) Vauxhall Vectra 2000ccm 1991 WTCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 14
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

1 Hornung Daniel Ralt RT3 bis 2000ccm F3 5 7 9 9 7 7 8 10 9 9 8 8 7 7 7 7 124

2 Flum Otto Reynard FF / Reynard F3L bis 2000ccm FL1 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 6 8 5 7 5 6 107

3 Waschark Robert VW Austro Vau bis 1300ccm Vau 0 7 7 7 7 5 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 103

4 Windischbauer Christian Formel Renault bis 2000ccm FR 7 7 7 0 7 7 0 0 7 7 7 7 7 7 7 7 91

5 Fritz Norbert Reynard bis 2000ccm FL1 7 7 5 7 7 0 5 5 0 0 5 10 9 5 6 8 86

6 Frenslich Christian Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 0 0 10 10 0 0 7 7 7 7 8 8 7 7 78

7 Pöllinger Roman Reynard BMW bis 2000ccm FL 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 10 6 7 9 8 5 73

8 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 7 7 7 7 8 0 7 7 0 0 0 0 10 10 0 0 70

9 Ledl Günter Dallara F3 bis 2000ccm FY-2 0 0 0 0 7 7 0 0 7 7 7 7 7 7 7 7 70

10 Eisinger Stefan PRC Opel bis 2000ccm SW 0 0 7 7 7 7 9 7 10 10 0 0 0 0 0 0 64

11 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 9 9 7 7 5 7 0 0 9 9 0 0 62

12 Vorreiter Walter Reynard bis 2000ccm FL1 0 0 7 5 0 0 0 0 9 9 8 0 0 0 10 10 58

13 Panzenböck Georg PRC Opel bis 2000ccm SW 9 5 0 0 0 0 5 5 8 0 8 8 0 0 0 0 48

14 Matzelberger Thomas Cooper Climax bis 2500ccm FL2 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 42

15 Benczak Franz Formel König bis 1600ccm FY! 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 0 0 42

16 Neumayer Karl Dallara F91 bis 2000ccm FY 0 0 0 7 0 0 6 8 5 5 0 0 0 0 5 5 41

17 Raschhofer N / Stadler A Jade bis 2000ccm SW 0 0 7 7 0 7 0 0 7 5 0 0 7 0 0 0 40

18 Sturm Günther Van Diemen bis 2000ccm F3 5 5 0 5 0 0 4 5 0 0 6 6 0 0 0 0 36

19 Peckary Peter PRC / FF2000 bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 7 9 0 0 10 10 0 0 0 0 36

20 Türk Andreas Robinson bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 7 5 5 5 0 0 0 0 5 7 0 0 34

21 Kletzer Christian PRC Opel bis 2000ccm SW 5 7 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 7 7 0 0 31

22 Strolz Ingo Cooper Climax bis 2500ccm FL2 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 30

23 Lehninger Gerhard Opel Lotus bis 2000ccm FOL 7 7 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

24 Erlachner Markus Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 24

25 Savoca Sergio Martini MK45 bis 2000ccm F3 7 5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

26 Meier Mike Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 5 7 0 0 22

27 Theuritzbacher Michael Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 7 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 21

28 Rosenberg Rainer Martin bis 1600ccm FF 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 21

29 Weidel Thomas Ralt RT3 bis 2000ccm F3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

30 Altmann Franz Saker bis 2000ccm SW 7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

38 Müller Walter Vau bis 2000ccm FVau 0 0 0 0 0 0 9 7 0 0 0 0 0 0 0 0 16

32 Kriechbaum Thilo Renault bis 1800ccm FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 5 15

33 Schwarz Dieter Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

34 Pepert Valentin Swift SC 93 FF bis 1600ccm FY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

37 Böhringer Georg PRC bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 12

38 Kowar Hannes Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 11

39 Scheuch Helmut Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

40 Stadler Evita Ermoli FR bis 2000ccm FR 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

41 Büchl Oswin Vau bis 2000ccm FVau 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9

42 Schrems Rainer Maco bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

43 Peckary Peter PRC bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

Formel Vau

1 Waschark Robert VW Austro Vau bis 1300ccm Vau 0 7 7 7 7 5 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 103

2 Müller Walter Vau bis 2000ccm FVau 0 0 0 0 0 0 9 7 0 0 0 0 0 0 0 0 16

3 Büchl Oswin Vau bis 2000ccm FVau 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9

Formel Ford 1600

1 Frenslich Christian Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 0 0 10 10 0 0 7 7 7 7 8 8 7 7 78

2 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 7 7 7 7 8 0 7 7 0 0 0 0 10 10 0 0 70

3 Erlachner Markus Zagler bis 1600ccm FF 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 24

4 Meier Mike Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 5 7 0 0 22

5 Rosenberg Rainer Martin bis 1600ccm FF 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 21

Formel Renault

1 Windischbauer Christian Formel Renault bis 2000ccm FR 7 7 7 0 7 7 0 0 7 7 7 7 7 7 7 7 91

2 Kriechbaum Thilo Renault bis 1800ccm FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 5 15

3 Stadler Evita Ermoli FR bis 2000ccm FR 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

Formel Ford 2000

1 Flum Otto Reynard FF bis 2000ccm FF2 7 7 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42

2 Peckary Peter Reynard FF bis 2000ccm FF2 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9

Formel 3

1 Hornung Daniel Ralt RT3 bis 2000ccm F3 5 7 9 9 7 7 8 10 9 9 8 8 7 7 7 7 124

2 Neumayer Karl Dallara F88 bis 2000ccm F3 0 0 0 7 0 0 6 8 5 5 0 0 0 0 5 5 41

3 Sturm Günther Van Diemen bis 2000ccm F3 5 5 0 5 0 0 4 5 0 0 6 6 0 0 0 0 36

4 Savoca Sergio Martini MK45 bis 2000ccm F3 7 5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

5 Weidel Thomas Ralt RT3 bis 2000ccm F3 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

6 Kowar Hannes Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 11

7 Schrems Rainer Maco bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Formel Libre

1 Fritz Norbert Reynard bis 2000ccm FL1 7 7 5 7 7 0 5 5 0 0 5 10 9 5 6 8 86

2 Pöllinger Roman Reynard BMW bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 10 6 7 9 8 5 73

3 Flum Otto Reynard F3L bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 6 8 5 7 5 6 65

4 Vorreiter Walter Reynard bis 2000ccm FL1 0 0 7 5 0 0 0 0 9 9 8 0 0 0 10 10 58

Opel Lotus

1 Lehninger Gerhard Opel Lotus bis 2000ccm FOL 7 7 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

2 Theuritzbacher Michael Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 7 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 21

3 Schwarz Dieter Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

4 Scheuch Helmut Opel Lotus bis 2000ccm FOL 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 10

Sportwagen

1 Eisinger Stefan PRC Opel bis 2000ccm SW 0 0 7 7 7 7 9 7 10 10 0 0 0 0 0 0 64

2 Panzenböck Georg PRC Opel bis 2000ccm SW 9 5 0 0 0 0 5 5 8 0 8 8 0 0 0 0 48

3 Kletzer Christian PRC Opel bis 2000ccm SW 5 7 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 7 7 0 0 31

4 Peckary Peter PRC bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 10 10 0 0 0 0 27

5 Altmann Franz Saker bis 2000ccm SW 7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

6 Böhringer Georg PRC bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 12

Sports2000

1 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 9 9 7 7 5 7 0 0 9 9 0 0 62

2 Raschhofer Norbert Jade bis 2000ccm SW 0 0 7 7 0 7 0 0 7 5 0 0 7 0 0 0 40

Stadler Andreas

3 Türk Andreas Robinson bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 7 5 5 5 0 0 0 0 5 7 0 0 34

Formel Libre 2

1 Matzelberger Thomas Cooper Climax bis 2500ccm FL2 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 42

2 Strolz Ingo Cooper Climax bis 2500ccm FL2 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 30

FY 2000

1 Benczak Franz Formel König bis 1600ccm FY! 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 0 0 42

2 Pepert Valentin Swift SC 93 FF bis 1600ccm FY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

Formel Y3

1 Ledl Günter Dallara F3 bis 2000ccm FY-2 0 0 0 0 7 7 0 0 7 7 7 7 7 7 7 7 70
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Formel Young  Histo-Cup Austria  -  Formel Young FR 2.0 - Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Formel 3

1 Thiel Philipp Dallara F3 bis 2000ccm FY-F3 9 9 0 0 10 8 7 7 7 7 7 7 9 9 0 7 103

2 Peckary Peter Dallara F3 bis 2000ccm FY-F3 7 7 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 44

3 Schätzl Alexander Dallara F3 bis 2000ccm FY-F3 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 26

4 Keindl Tobias Dallara F3 bis 2000ccm FY-F3 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 20

5 Dietmann Wolfgang Dallara F3 bis 2000ccm FY-F3 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 15

6 Ledl Günther Dallara F3 bis 2000ccm FY-F3 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
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Formel Young  Histo-Cup Austria  -  Formel Renault 2.0 - Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

Formel Renault 2.0 Periode 1

1 Fischer Michael Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 10 10 10 10 10 10 100

2 Fritz Alexander Tatuus bis 2000ccm FR-P1 6 6 5 6 8 5 0 0 2 6 8 8 5 5 8 8 86

3 Matouschek Leopold Tatuus bis 2000ccm FR-P1 8 8 3 5 0 0 8 8 5 5 6 6 0 0 0 0 62

4 Niedertscheider Lukas Tatuus bis 2000ccm FR-P1 10 10 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 32

5 Große-Aschoff Michael Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 8 10 0 6 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 32

6 Küffer Michael (CH) Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 30

7 Kun Ruben (H) Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 20

8 Lenzenweger Norbert Tatuus bis 2000ccm FR-P1 5 4 1 3 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 19

9 Stern Patrik (H) Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 16

10 Große-Aschoff Felix (D) Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 4 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

11 Jakubowics Martin Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

12 Fischer Markus Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

13 Niedertscheider Martin Tatuus bis 2000ccm FR-P1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 11

Formel Renault 2.0 Periode 2

1 Dam Benjamin Renault bis 1600ccm FR-P2 10 10 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 130

2 Talkanitsa Alexander Renault bis 2000ccm FR-P2 5 5 8 3 0 0 4 4 5 6 8 6 8 8 8 8 86

3 Geier Alexander Renault bis 2000ccm FR-P2 6 6 6 10 8 8 6 8 8 5 6 8 0 0 0 0 85

4 Gsell Hannes Renault bis 2000ccm FR-P2 2 4 5 2 3 6 5 5 6 8 0 0 6 5 0 0 57

5 Groer Norbert Renault bis 2000ccm FR-P2 4 3 0 0 5 4 0 0 4 4 4 3 5 6 6 6 54

6 Hoffmann Roman Renault bis 2000ccm FR-P2 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 44

7 Irxenmayr Franz Renault bis 2000ccm FR-P2 3 0 0 4 6 5 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 24

8 Stitz Bernhard Renault bis 2000ccm FR-P2 1 2 4 5 4 3 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 28

9 Fischer Markus Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 22

10 Urbaniak Szymon (PL) Renault bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 14

11 Friedl Martin Tatuus bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

12 Lausman Vaclav (CZ) Tatuus bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 8

13 Grasser Peter Renault bis 2000ccm FR-P2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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BMW 325 Challenge / E 30 Cup  BMW 325 Challenge - Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

1 Wedel Lando (D) BMW 325 2500ccm 21 18 21 21 19 22 22 22 12 22 15 17 15 20 0 0 267

2 Karrer Herbert BMW 335 2500ccm 9 21 12 18 20 17 17 17 15 0 14 20 21 19 21 15 256

3 Weichenberger Tobias BMW 325 2500ccm 8 15 13 15 15 10 15 13 20 0 18 16 13 7 13 11 202

Horvath Natalie

4 Weiss Patrick BMW 325 2500ccm 13 13 15 13 0 0 13 15 17 9 20 0 7 13 12 17 177

5 Leitner Herbert BMW 325 2500ccm 18 9 10 0 9 0 0 0 13 13 7 9 11 11 0 0 110

5 Wedel Alexis BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 13 15 11 11 7 17 0 0 0 0 15 21 110

7 Rauscher Stefan BMW 325 2500ccm 15 10 17 11 11 11 9 0 6 10 0 0 0 0 0 0 100

8 Unger Leon BMW 325 2500ccm 11 11 0 0 0 0 0 0 8 15 11 11 0 0 17 0 84

9 Speigner Kevin BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 10 13 0 0 0 0 0 0 18 15 10 13 79

10 Unger Leopold BMW 325 2500ccm 10 8 9 9 0 0 0 0 11 11 8 10 0 0 0 0 76

11 Fischer Tobias BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 9 10 0 9 11 9 0 9 9 0 0 66

12 Steffny Georg BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 13 10 10 0 0 43

13 Parg Oliver BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 16

E 30 Cup

1 Weiss Gerhard BMW 325 2500ccm 8 10 6 8 8 10 10 10 10 10 8 10 8 10 0 0 126

2 Weissenlehner Rupert BMW 325 2500ccm 2 1 4 6 10 5 6 5 4 0 3 8 2 5 8 8 77

3 Braunstein Walter BMW 325 2500ccm 10 5 8 0 5 5 4 6 0 0 0 0 5 3 10 10 71

4 Wedel Christian (D) BMW 325 2500ccm 5 6 5 10 6 6 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 62

5 Braunstein Lukas BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 4 8 0 0 5 8 6 6 6 8 0 0 51

6 Braunstein Daniel BMW 325 2500ccm 1 1 3 5 3 4 5 4 2 0 0 0 3 6 6 6 49

7 Fuhrmann Stefan sen. BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 20

8 Piesinger Alfred BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 5 5 0 0 0 0 19

9 Fuhrmann Stefan jun. BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 0 4 0 0 0 14

10 Speigner Kevin BMW 325 2500ccm 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

11 Fischer Tobias BMW 325 2500ccm 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

12 Kammerstätter Florian BMW 325 2500ccm 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

13 Schneider Christian BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 9

14 Stopper Franz Josef BMW 325 2500ccm 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Kat RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

1 Kuzdas Siegfried BMW B6 Alpina über 3800ccm TCO5 9 9 10 10 10 0 7 9 9 7 10 10 10 10 10 10 140

Keilwitz Daniel

2 Drexel Daniel KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 8 6 8 10 9 9 9 9 8 10 5 8 7 7 10 10 133

3 Huber Mario Seat Leon TCR 2000 Turbo TCO2 6 6 7 7 0 0 7 7 10 7 7 7 10 10 10 10 111

4 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm TCO1 0 0 8 8 8 0 8 9 10 10 8 8 8 6 7 9 107

5 Landherr Helmut Renault Clio bis 2000ccm TCO1 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 10 10 10 10 9 7 106

6 Grip Max KTM GT4 bis 3800ccm TCO4 10 8 6 6 0 0 6 5 7 7 10 10 5 5 10 10 105

7 Prantl Nina/Sampl Reini Seat Ibiza bis 2000ccm TCO1 8 8 5 0 5 10 10 0 6 3 6 5 4 3 5 0 78

8 Drexel Clemans KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 5 4 5 0 5 5 7 7 0 6 6 0 5 5 8 8 76

9 Koch Martin KTM GT4 bis 3800ccm TCO4 4 10 8 8 0 0 0 9 0 0 4 8 0 9 8 6 74

10 Finster Michael Ford Focus bis 2000ccm TCO1 6 6 6 6 0 0 6 7 8 0 5 6 3 4 0 0 63

11 Jocher Stephan Porsche 991.1 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 7 9 8 7 0 0 0 0 9 9 6 8 63

12 Viszokay Arpad BMW M3 GT4 über 3800ccm TCO5 8 8 6 8 0 0 0 0 0 0 8 8 5 6 0 0 57

13 Liebl Denis KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 6 5 6 8 7 7 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 54

14 Ott Ralph KTM-GT4 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 5 6 7 7 5 8 48

15 Neisser Helmut Matzda MX5 Turbo 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 5 0 8 8 8 8 48

16 Gappmaier Leonhard Fiat Abarth 500 Corse bis 1600ccm TCO 1 5 5 0 0 6 0 0 0 5 8 0 0 6 5 0 0 40

17 Engljähringer Gustav Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 0 0 8 0 0 0 0 0 5 0 8 4 7 7 0 0 39

18 Klammer Mario Opel Astra OPC 2000 Turbo TCO2 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 38

19 Gruber G / Steidl D Seat Leon 2000 Turbo TCO2 5 5 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 36

20 Höfler Andreas Seat Leon TCR 2000 turbo TCO2 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 34

21 Tiroch Dominik Chevrolet Camaro über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 9 7 7 9 0 0 0 0 0 0 32

22 Lienau Alexander Aston Martin über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 30

23 Müller Christian Porsche 997 bis 3800ccm TCO3 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

24 Schäfer Christian KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 0 0 10 0 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 28

25 Alth Günther Porsche 997 GT3 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 3 5 5 5 0 0 28

26 Meyer Josef Porsche 991.2 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 6 0 8 8 27

27 Milota Libor Mercedes SLS über 3800ccm TCO5 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

28 Sampl Reini Auto TT 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 6 6 20

29 Schmidt Uwe KTM GTX über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 18

30 Höllwarth Vinzent Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 9 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

31 Baumgartner Holger KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 16

32 Brändli Robert Blaise Camaro über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

33 Jetzt Werner Seat Leon TCR 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 0 0 15

34 Bräutigam Michael KTM-X-Bow bis 3800ccm KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 14

35 Thrum Alexander VW Polo bis 2000ccm TCO1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 0 0 13

36 Steidl / Maisberger Seat Leom TCR 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

37 Machanek Rudolf (SK) Mercedes AMG über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 11

38 Böhm Heinz Ginetta G55 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 11

39 Finster Heinz Ford Escort GT 2000 Turbo TCO2 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Kat RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

42

43

44

45

46

47

48

40 Arzberger Rupert KTM GTX über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

41 Kreiner Adrian KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

42 Lafner Hannes Porsche 991 bis 3800ccm TCO-4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 0 0 9

43 Meisinger Manuel Seat Leon bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8

44 Fuhrmann Stefan Porsche 991.2 über 3800ccm TCO5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

45 Hacker Oliver KTM- X-Bow bis 3800ccm KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

46 Roth Heinz Dodge Viper über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Kat RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

bis 2000ccm

1 Bauer Wolfgang Renault Clio bis 2000ccm TCO1 0 0 8 8 8 0 8 9 10 10 8 8 8 6 7 9 107

2 Landherr Helmut Renault Clio bis 2000ccm TCO1 10 10 10 10 10 0 0 0 0 0 10 10 10 10 9 7 106

3 Prantl Nina Seat Ibiza bis 2000ccm TCO1 8 8 5 0 5 10 10 0 6 3 6 5 4 3 5 0 78

3 Reinhold Sampl

4 Finster Michael Ford Focus bis 2000ccm TCO1 6 6 6 6 0 0 6 7 8 0 5 6 3 4 0 0 63

5 Gappmaier Leonhard Fiat Abarth 500 Corse bis 1600ccm TCO 1 5 5 0 0 6 0 0 0 5 8 0 0 6 5 0 0 40

6 Thrum Alexander VW Polo bis 2000ccm TCO1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 0 0 13

bis 2000 Turbo

1 Huber Mario Seat Leon TCR 2000 Turbo TCO2 6 6 7 7 0 0 7 7 10 7 7 7 10 10 10 10 111

2 Neisser Helmut Matzda MX5 Turbo 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 5 0 8 8 8 8 48

3 Klammer Mario Opel Astra OPC 2000 Turbo TCO2 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 38

4 Gruber G / Steidl D Seat Leon 2000 Turbo TCO2 5 5 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 36

5 Höfler Andreas Seat Leon TCR 2000 turbo TCO2 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 34

6 Sampl Reini Auto TT 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 6 6 20

7 Jetzt Werner Seat Leon TCR 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 0 0 15

8 Steidl / Maisberger Seat Leom TCR 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12

9 Finster Heinz Ford Escort GT 2000 Turbo TCO2 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

10 Meisinger Manuel Seat Leon bis 3800ccm TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8

bis 3800ccm

1 Grip Max KTM GT4 bis 3800ccm TCO4 10 8 6 6 0 0 6 5 7 7 10 10 5 5 10 10 105

2 Koch Martin KTM GT4 bis 3800ccm TCO4 4 10 8 8 0 0 0 9 0 0 4 8 0 9 8 6 74

3 Jocher Stephan Porsche 991.1 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 7 9 8 7 0 0 0 0 9 9 6 8 63

4 Ott Ralph KTM-GT4 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 5 6 7 7 5 8 48

5 Engljähringer Gustav Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 0 0 8 0 0 0 0 0 5 0 8 4 7 7 0 0 39

6 Müller Christian Porsche 997 bis 3800ccm TCO3 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

7 Alth Günther Porsche 997 GT3 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 3 5 5 5 0 0 28

8 Höllwarth Vinzent Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 9 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

9 Lafner Hannes Porsche 991 bis 3800ccm TCO-4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 0 0 9

über 3800ccm

1 Siegfried Kuzdas BMW B6 Alpina über 3800ccm TCO5 9 9 10 10 10 0 7 9 9 7 10 10 10 10 10 10 140

Daniel Keilwitz

2 Viszokay Arpad BMW M3 GT4 über 3800ccm TCO5 8 8 6 8 0 0 0 0 0 0 8 8 5 6 0 0 57

3 Tiroch Dominik Chevrolet Camaro über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 9 7 7 9 0 0 0 0 0 0 32

4 Lienau Alexander Aston Martin über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 30

5 Meyer Josef Porsche 991.2 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 6 0 8 8 27

6 Milota Libor Mercedes SLS über 3800ccm TCO5 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Kat RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

7 Schmidt Uwe KTM GTX über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 10 18

8 Brändli Robert Blaise Camaro über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

9 Machanek Rudolf (SK) Mercedes AMG über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 11

10 Böhm Heinz Ginetta G55 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 0 0 11

11 Arzberger Rupert KTM GTX über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

12 Fuhrmann Stefan Porsche 991.2 über 3800ccm TCO5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

13 Roth Heinz Dodge Viper über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

KTM-X-Bow

1 Drexel Daniel KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 8 6 8 10 9 9 9 9 8 10 5 8 7 7 10 10 133

2 Drexel Clemans KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 5 4 5 0 5 5 7 7 0 6 6 0 5 5 8 8 76

3 Liebl Denis KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 6 5 6 8 7 7 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 54

4 Schäfer Christian KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 0 0 10 0 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 28

5 Baumgartner Holger KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 16

6 Bräutigam Michael KTM-X-Bow bis 3800ccm KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 14

7 Kreiner Adrian KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

8 Hacker Oliver KTM X-Bow bis 3800ccm KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

Young-Timer-GW.xls Touring Car Open 2021 Seite 2



Mini Cooper Cup  Mini Cooper Cup -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Jahr RBR1 RBR2 SVK1 SVK2 SBG1 SBG2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK3 SVK4 SBG3 SBG4 BRN1 BRN2 Gesamt

1 Hinderer Peter Mini Cooper R56 2009 8 8 7 5 6 0 5 4 7 5 10 8 10 10 0 0 93

2 Kluckner Philipp Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 10 8 10 10 0 0 8 10 5 6 0 0 67

3 Baltes Michael Mini Cooper R56 2009 6 6 5 7 5 6 6 6 0 0 0 0 8 8 0 0 63

4 Hes Karl Mini Cooper R53 2004 7 7 0 0 0 0 7 7 0 0 7 7 7 7 0 0 56

5 Bacher Viktor Mini Cooper R56pro 2008 7 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 35

6 Jocher Matthias Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 8 10 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 34

7 Eismann Thomas Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 6 5 0 7 24

8 Weber Benedikt Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 4 5 4 3 0 0 6 0 0 0 0 0 22

9 Karl Kraus Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 5 6 0 0 22

10 Karlinger Max Mini Cooper R56 2008 10 10 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

11 Jocher Matthias Mini Cooper R56pro 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 18

12 Münch Sebastian Mini Cooper R53 2005 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

13 Reiner Pranter Matthias Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 12

14 Katterbach Claus Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 8

15 Riml Markus Mini Cooper R56 2008 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

16 Ludwig Moritz Mini Cooper R56 2007 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

17 Baltes Michael Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Jocher Stephan Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mini Cooper R 53

1 Hes Karl Mini Cooper R53 2004 7 7 0 0 0 0 7 7 0 0 7 7 7 7 0 0 56

Mini Cooper R56pro

1 Bacher Viktor Mini Cooper R56pro 2008 7 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 35

2 Jocher Matthias Mini Cooper R56pro 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 18
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Classica Trophy  Classica Team -  Gesamtwertung 2021
Finale Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB

Rang Fahrer Auto RBR1 RBR2 RBR3 SVK1 SVK2 SVK3 SBG1 SBG2 SBG3 RIJ1 RIJ2 RIJ3 Pan1 Pan2 Pan3 SVK4 SVK5 SVK6 SBG4 SBG5 SBG6 BRN1 BRN2 BRN3 Gesamt

1 MargreiterHerbert Alfa Romeo Spider 10 10 10 10 10 10 8 8 8 8 10 10 10 10 10 10 10 8 10 8 10 8 10 8 224

Aistleitner Konnie

2 Behensky Christopher Fiat 124 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 0 0 0 0 0 6 8 10 6 10 8 10 8 10 106

Hell Lisa

3 Frank Werner Honda CRX 4 3 8 8 8 8 6 0 0 0 0 0 0 6 0 5 6 6 8 5 4 6 6 3 100

Schärf Martina

4 Knecht Gerhard Porsche 944 1 2 4 5 6 6 4 1 4 3 3 4 0 0 0 2 6 0 0 0 1 4 3 4 63

5 Jauch Wolfgang Opel Manda A 8 6 6 0 0 0 3 5 3 0 0 0 6 5 6 0 0 0 4 4 6 0 0 0 62

Neulinger Gregor

6 Pavlik Michal / De Loren Morgan 0 0 0 0 0 0 2 2 0 8 8 8 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 60

7 Huber / Mlinarik Ford Sierra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 6 3 3 3 4 2 3 1 0 3 3 5 5 57

8 Riedler W / Riedler S BMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 5 1 0 5 0 6 5 0 0 0 29

9 Jäger Gottfried Toyota Corolla 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 3 1 2 3 2 2 0 0 0 21

10 De Boeser Achim AC Cobra 2 5 3 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

11 Ornig / Finster Ford Capri 3 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1 2 1 0 0 0 0 20

12 Glas / Glas VW Golf GTI I 6 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

13 Rauter / Rauter Lancia Delta Integrale 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

14 Stelzer / Bakir Porsche 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 4 6 18

15 Altmann / Stadler Mercedes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 4 6 0 0 0 0 0 16

16 Höftberger Nico Mini Cooper 0 0 0 0 0 0 5 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

17 Albrecht Volker Alfa Romeo 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

18 Pirbaumer / Stelzer Porsche 911 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

19 Nebel Günther Mercedes 230/8 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
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Classica Trophy  Classica Solo -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB

Rang Fahrer Auto RBR1 RBR2 RBR3 SVK1 SVK2 SVK3 SBG1 SBG2 SBG3 RIJ1 RIJ2 RIJ3 Pan1 Pan2 Pan3 SVK4 SVK5 SVK6 SBG4 SBG5 SBG6 BRN1 BRN2 BRN3 Gesamt

1 Jaitner Brigitte Porsche 924 2 3 0 8 6 6 0 0 10 4 10 6 6 6 10 2 5 1 10 8 10 8 8 5 134

2 Jaitner Peter Opel Manta B 6 10 5 6 8 8 2 0 5 8 4 0 8 5 3 6 4 4 3 0 0 1 6 6 108

3 Horvath Niki Porsche 944 / 911 8 6 6 0 0 0 4 6 4 0 0 0 10 8 8 8 6 2 5 6 5 4 4 3 103

4 Schiedauf Manfred Audi TT 4 0 0 10 2 4 8 0 8 5 8 4 4 4 6 4 4 3 4 4 0 5 3 4 98

5 Braunegger Gerhard Alfasud Sprint 0 0 0 0 0 0 0 10 1 0 1 2 0 10 5 10 2 6 0 0 0 10 10 8 75

6 Schatzl Ralf Triumph TR 6 10 8 8 0 0 0 6 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 8 0 0 0 70

7 Tischler Martin Renault Megane 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 3 1 2 1 2 8 8 1 0 2 6 0 10 55

8 Huemer Alfred Alfa 147 0 4 4 5 10 3 0 3 2 0 0 0 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 43

9 Pirbaumer Michael Volvo 121 0 2 3 2 5 5 0 0 0 0 0 0 5 1 2 5 1 0 0 0 0 3 0 1 35

10 Neger Martin BMW 2002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 10 10 8 0 1 0 0 0 32

11 Hopfinger Bernhard Honda 0 0 0 4 4 10 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 27

12 Strobl Robert Ford Escort MK3 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 21

13 Banno Paolo Fiat 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

14 Krammer Michael Fiat 131 Mirafiori 5 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

15 Heuschneider Michael Volvo 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

16 Stadler Andreas Peugeot 205 0 0 0 3 3 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

17 Brandstätter Reinhard Porsche 944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

18 Übrtsroider Manfred BMW 2002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 0 0 0 0 0 0 10

19 Erlinger Herbert Opel Manta B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

20 Walter Andreas Alfa Romeo GTV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

21 Ulbricht Michael Fiat 124 STR 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

22 Grassl Ullrich VW Golf 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

23 Führer Stefan BMW E30 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5

24 Schwsarzbauer Mathias VW Scirocco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 5

25 Seiwald Harald De Tomaso 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

26 Hauer Philipp Ford 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

27 Bogner Markus BMW 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

28 Stahl Joachim Nissan Primera 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

29 Schuch Nico Porsche 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

30 Ederer Dennis Audi TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3

31 Baumgartner Robert Opel Kadett 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3

32 Neisser Helmut Mazda MX5 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

33 Auer Hans AC Cobra Daytona 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

34 Nebel Günther Mercedes 230/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

35 Ludwiger Daniel Plymouth Barracuda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

36 Giebel Michael BMW E36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

37 Mayr Jürgen Opel Calibra 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

38 Eder Markus Alfa Romeo Giulia 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

39 Bigler Johannes Plymouth Barracuda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

40 Kaiser Gerhard Mini Cooper 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SVK1 SBG1 RIJ Panno SVK2 SBG2 BRNO Gesamt

1 Team Duller Motorsport BMW M3 E46 Young 2 8 10 5 0 9 10 7 10 59

S. Kuzdas / H. Huller

2 Weiss Motorsport BMW 325i Young 1 9 6 3 6 10 10 8 6 58

G. Weiss / P. Weiss

3 Gotcha Racing BMW 325i Young 1 7 10 10 10 5 0 0 8 50

A. Wedel / L. Wedel

C. Wedel

3 Herterich Thomas BMW 325i Young 1 5 8 5 0 8 5 6 5 42

5 Sampl Reihard Seat Ibiza TCO1 7 7 5 7 0 5 4 5 40

Prantl Nina

6 Rampl / Rehwald BMW M3 E36 Young 1 0 0 0 5 0 8 10 10 33

7 Bartoschka / SchößwendterPorsche 944 Turbo Histo 2 9 5 0 7 0 0 0 9 30

8 Jocher S / Weberhofer T Porsche 991 / Opel TCO2 0 0 6 10 0 0 10 3 29

9 Braunstein/Speigner BMW 325i Young 1 0 0 8 0 6 8 0 2 24

10 Huber Mario Seat Leon TCR TCO2 5 5 0 6 5 0 0 0 21

11 Koch Martin KTM GT4 TCO2 8 9 0 0 0 4 0 0 21

12 Viszokay / Piana BMW GT4 TCO2 10 0 0 0 0 3 8 0 21

13 Wetzlmaier Franz BMW 535i Histo 2 0 7 0 0 0 0 5 7 19

14 Drexel / Drexel KTM TCO 2 0 0 0 0 0 6 6 6 18

15 Fischer M. / Fischer M. BMW M3 E46 / Z4 Young 2 10 0 6 0 0 0 0 0 16

16 Grip Max KTM GT4 TCO2 6 7 0 0 0 2 0 0 15

17 Weichenberger/Horvath BMW 325i Young 1 0 0 6 8 0 0 0 0 14

18 Gürtler / Fischer Weberh BMW V8 Young 2 0 0 0 0 0 6 0 8 14

19 Flenreis/Panhauser/SchmidPorsche 996 Young 2 0 6 0 7 0 0 0 0 13

20 Huber/Peter Porsche 997 Young 2 0 5 8 0 0 0 0 0 13
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SVK1 SBG1 RIJ Panno SVK2 SBG2 BRNO Gesamt

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

21 Engljähringer Gustav Porsche 991 TCO2 0 5 0 0 7 0 0 0 12

22 Karl / Kraus Mini Cooper TCO 1 0 0 0 0 0 7 5 0 12

23 Brändli Robert Blaise Camaro TCO2 0 0 10 0 0 0 0 0 10

24 Bruckner Artur Marcos Mantis Young 2 0 0 10 0 0 0 0 0 10

25 Höfler / Pichler KTM GTX TCO 2 0 0 0 0 0 10 0 0 10

26 Jocher/Kluckner Mini Cooper TCO1 0 0 0 0 0 0 10 0 10

27 Koch M / Grip M KTM GT 4 TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 10 10

28 Ludwig/Weber Mini Cooper TCO 1 0 0 9 0 0 0 0 0 9

29 Schmollngruber/Müller Porsche/Mitsubishi Young 2 0 8 0 0 0 0 0 0 8

30 Atzberger Rupert KTM GTX TCO2 0 0 8 0 0 0 0 0 8

31 Sesel Majas Audi R8 TCO2 0 0 0 8 0 0 0 0 8

32 Olbert / Bräutigam KTM TCO 2 0 0 0 0 0 8 0 0 8

33 Kluckner/Eismann Mini Cooper TCO1 0 0 0 0 0 0 8 0 8

34 Schmidt Uwe KTM GTX TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 8 8

35 Flasch / Fischer G. BMW 335 STT Histo 2 7 0 0 0 0 0 0 0 7

36 Ottillinger / Meissner BMW E30 STT Histo 2 0 0 7 0 0 0 0 0 7

37 Hinderer/Baltes Mini Cooper TCO 1 0 0 7 0 0 0 0 0 7

38 Meisinger Manuel Seat Leon TCO1 0 0 0 0 7 0 0 0 7

39 Fürtbauer / Becvar GT 40/Jaguar Histo 2 0 0 0 0 0 7 0 0 7

40 Fink/Gürtler BMW Young 2 0 0 0 0 0 0 7 0 7

41 Eismann Thomas Mini Cooper TCO 1 0 0 0 0 0 0 0 7 7

42 Torwesten / Torwesten Porsche 935 Young 2 6 0 0 0 0 0 0 0 6

43 Fischer Tobias BMW 325i Young 1 0 0 0 0 0 6 0 0 6

44 Baltes/Hinderer Mini Cooper TCO1 0 0 0 0 0 0 6 0 6

45 Riedweg Alfons Chevrolet Corvette Young 2 0 0 0 0 0 0 0 6 6
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SVK1 SBG1 RIJ Panno SVK2 SBG2 BRNO Gesamt

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

46 Greger / Peter BMW E36 / Porsche 997 Young 2 5 0 0 0 0 0 0 0 5

47 Steidl / Gruber Seat Leon TCO1 5 0 0 0 0 0 0 0 5

48 Zingel / Menhofer Mini / Porsche Histo 2 5 0 0 0 0 0 0 0 5

49 Schropper/Bereuter Dodge/Chevrolet Young 2 0 5 0 0 0 0 0 0 5

50 Höllwarth/Rieder Porsche 991 TCO2 0 0 5 0 0 0 0 0 5

51 Landherr/Bauer Reanault Clio Young 1 0 0 5 0 0 0 0 0 5

52 Jocher/Katterbach Mini Cooper TCO1 0 0 0 5 0 0 0 0 5

53 TKS Porsche 997 YT2 0 0 0 0 5 0 0 0 5

54 Süßenguth Manuel Porsche 991 TCO 2 0 0 0 0 0 5 0 0 5

55 Roth Heinz Dodge Viper TCO2 0 0 0 0 0 0 5 0 5

56 Stahl J / Sahl M Nissan YT1 0 0 0 0 0 0 5 0 5

57 Ertl Gerhard Audi R8 Young 2 0 0 0 0 0 0 0 5 5

58 Witzany / Witzany Ford Mustang Histo 2 0 0 0 0 0 0 0 5 5

59 Baumgartner Holger KTM X-Bow TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 5 5

60 Deutsch Michael Ferrari TCO2 4 0 0 0 0 0 0 0 4

61 Schober/Bischof BMW 325i Young 1 0 0 0 0 0 4 0 0 4

62 Finster/Finster Ford Escort TCO1 0 0 0 0 0 0 4 0 4

63 Bogner/Bogner BMW YT1 0 0 0 0 0 0 4 0 4

64 Weege / Bahnholzer BMW M3 E46 Young 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4

65 Ott Ralf KTM GT4 TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4

66 Fuhrmann/Furhmann BMW 325i Young 1 0 0 0 0 0 3 0 0 3

67 Klammer Mario Opel Astra TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2

68 Böhm Martin Ginetta G55 TCO 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1

69 Kreiner Adrian KTM X-Bow TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SVK1 SBG1 RIJ Panno SVK2 SBG2 BRNO Gesamt

Young Timer bis 3000

1 Weiss Motorsport BMW 325i Young 1 9 6 3 6 10 10 8 6 58

2 Gotcha Racing BMW 325i Young 1 7 10 10 10 5 0 0 8 50

3 Herterich Thomas BMW 325i Young 1 5 8 5 0 8 5 6 5 42

4 Rampl / Rehwald BMW M3 E36 Young 1 0 0 0 5 0 8 10 10 33

5 Braunstein/Speigner BMW 325i Young 1 0 0 8 0 6 8 0 2 24

6 Weichenberger/Horvath BMW 325i Young 1 0 0 6 8 0 0 0 0 14

7 Fischer Tobias BMW 325i Young 1 0 0 0 0 0 6 0 0 6

8 Landherr/Bauer Reanault Clio Young 1 0 0 5 0 0 0 0 0 5

9 Stahl J / Sahl M Nissan Young 1 0 0 0 0 0 0 5 0 5

10 Schober/Bischof BMW 325i Young 1 0 0 0 0 0 4 0 0 4

11 Bogner/Bogner BMW Young 1 0 0 0 0 0 0 4 0 4

12 Fuhrmann/Furhmann BMW 325i Young 1 0 0 0 0 0 3 0 0 3

Young Timer über 3000

1 Duller Motorsport BMW M3 E46 Young 2 8 10 5 0 9 10 7 10 59

2 Medilikke Motorsport BMW M3 E46 / Z4 Young 2 10 0 6 0 0 0 0 0 16

3 Gürtler Christoph BMW V8 Young 2 0 0 0 0 0 6 0 8 14

Weberhofer Thomas

4 Flenreis/Panhauser/SchmidPorsche 996 Young 2 0 6 0 7 0 0 0 0 13

5 Huber/Peter Porsche 997 Young 2 0 5 8 0 0 0 0 0 13

6 Bruckner Artur Marcos Mantis Young 2 0 0 10 0 0 0 0 0 10

7 Schmollngruber/Müller Porsche/Mitsubishi Young 2 0 8 0 0 0 0 0 0 8

8 Fink/Gürtler BMW Young 2 0 0 0 0 0 0 7 0 7

9 Torwesten / Torwesten Porsche 935 Young 2 6 0 0 0 0 0 0 0 6
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SVK1 SBG1 RIJ Panno SVK2 SBG2 BRNO Gesamt

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

10 Riedweg Alfons Chevrolet Corvette Young 2 0 0 0 0 0 0 0 6 6

11 Greger / Peter BMW E36 / Porsche 997 Young 2 5 0 0 0 0 0 0 0 5

12 Schropper/Bereuter Dodge/Chevrolet Young 2 0 5 0 0 0 0 0 0 5

13 TKS Porsche 997 Young 2 0 0 0 0 5 0 0 0 5

14 Ertl Gerhard Audi R8 Young 2 0 0 0 0 0 0 0 5 5

15 Weege / Bahnholzer BMW M3 E46 Young 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4

TCO bis 3000

1 Sampl R/ Prantl N Seat Ibiza TCO1 7 7 5 7 0 5 4 5 40

2 Kluckner Philipp Mini Cooper TCO1 0 0 0 0 0 0 8 7 15

Eismann Thomas

3 Hinderer Peter Mini Cooper TCO 1 0 0 7 0 0 0 6 0 13

Baltes Michael 

4 Karl / Kraus Mini Cooper TCO 1 0 0 0 0 0 7 5 0 12

5 Jocher/Kluckner Mini Cooper TCO1 0 0 0 0 0 0 10 0 10

6 Ludwig/Weber Mini Cooper TCO 1 0 0 9 0 0 0 0 0 9

7 Meisinger Manuel Seat Leon TCO1 0 0 0 0 7 0 0 0 7

8 Steidl / Gruber Seat Leon TCO1 5 0 0 0 0 0 0 0 5

9 Jocher/Katterbach Mini Cooper TCO1 0 0 0 5 0 0 0 0 5

10 Finster/Finster Ford Escort TCO1 0 0 0 0 0 0 4 0 4

TCO über 3000

1 Jocher Stephan Porsche 991 / Opel TCO2 0 0 6 10 0 0 10 3 29

Weberhofer Thoamas

2 Huber Mario Seat Leon TCR TCO2 5 5 0 6 5 0 0 0 21
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SVK1 SBG1 RIJ Panno SVK2 SBG2 BRNO Gesamt

52

53

54

55

56

57

58

59

60
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

2 Koch Martin KTM GT4 TCO2 8 9 0 0 0 4 0 0 21

2 Viszokay Arpad/ Piana BMW GT4 TCO2 10 0 0 0 0 3 8 0 21

5 Drexel / Drexel KTM TCO 2 0 0 0 0 0 6 6 6 18

6 Engljähringer Gustav Porsche 991 TCO2 0 5 0 0 7 0 0 0 12

7 Grip Max KTM GT4 TCO2 6 7 0 0 0 2 0 0 15

8 Brändli Robert Blaise Camaro TCO2 0 0 10 0 0 0 0 0 10

9 Höfler / Pichler KTM GTX TCO 2 0 0 0 0 0 10 0 0 10

10 Koch M / Grip M KTM GT 4 TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 10 10

11 Atzberger Rupert KTM GTX TCO2 0 0 8 0 0 0 0 0 8

12 Sesel Majas Audi R8 TCO2 0 0 0 8 0 0 0 0 8

13 Olbert / Bräutigam KTM TCO 2 0 0 0 0 0 8 0 0 8

14 Schmidt Uwe KTM GTX TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 8 8

15 Höllwarth/Rieder Porsche 991 TCO2 0 0 5 0 0 0 0 0 5

16 Süßenguth Manuel Porsche 991 TCO 2 0 0 0 0 0 5 0 0 5

17 Roth Heinz Dodge Viper TCO2 0 0 0 0 0 0 5 0 5

18 Baumgartner Holger KTM X-Bow TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 5 5

19 Deutsch Michael Ferrari TCO2 4 0 0 0 0 0 0 0 4

20 Ott Ralf KTM GT4 TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4

21 Klammer Mario Opel Astra TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2

22 Böhm Martin Ginetta G55 TCO 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1

23 Kreiner Adrian KTM X-Bow TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Histo über 3000

1 Bartoschka Erich Porsche 944 Turbo Histo 2 9 5 0 7 0 0 0 9 30

Schößwendter Josef Porsche 944 Turbo
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2021
Finale-Brünn

10. Oktober 2021

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SVK1 SBG1 RIJ Panno SVK2 SBG2 BRNO Gesamt

77

78

79

80

81

82

2 Wetzlmaier Franz BMW 535i Histo 2 0 7 0 0 0 0 5 7 19

3 Flasch / Fischer G. BMW 335 STT Histo 2 7 0 0 0 0 0 0 0 7

3 Ottillinger / Meissner BMW E30 STT Histo 2 0 0 7 0 0 0 0 0 7

3 Fürtbauer / Becvar GT 40/Jaguar Histo 2 0 0 0 0 0 7 0 0 7

6 Zingel / Menhofer Mini / Porsche Histo 2 5 0 0 0 0 0 0 0 5

6 Witzany / Witzany Ford Mustang Histo 2 0 0 0 0 0 0 0 5 5
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